

K Byggerådgivning IvS

Bjørnsonsvej 46
2500 Valby

Årsrapport
27. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2018

Peter Bang Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K Byggerådgivning IvS
Bjørnsonsvej 46
2500 Valby

CVR-nr: 38286749
Regnskabsår: 27/12/2016 - 31/12/2017

Revisor

Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Teglgårdsvej 523
3050 Humlebæk
DK Danmark
CVR-nr: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet driver primært udvikling og salg af innovative ideer til byggebranchen samt disses idegrundlag og angående den primære aktivitet enhver hermed forbunden virksomhed.

Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for årsregnskabet 2017 udgør DKK 1.103.815, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende og forventet, da omsætningen opnåede det forventede mål. Resultatet overføres til konto for overført overskud.

Det forventes, at 2018 igen vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en omsætning, der fastholdes på det nuværende niveau.

Resultatopgørelse 27. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.570.000
Administrationsomkostninger		-154.556
Resultat af ordinær primær drift		1.415.444
Øvrige finansielle omkostninger		-131
Ordinært resultat før skat		1.415.313
Skat af årets resultat		-311.498
Årets resultat		1.103.815
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.815
Overført resultat		103.000
I alt		1.103.815

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.500
Andre tilgodehavender		61.325
Tilgodehavender i alt		413.825
Likvide beholdninger		1.011.408
Omsætningsaktiver i alt		1.425.233
Aktiver i alt		1.425.233

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		103.000
Forslag til udbytte		1.000.815
Egenkapital i alt		1.105.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670
Skyldig selskabsskat		311.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.418
Gældsforpligtelser i alt		319.418
Passiver i alt		1.425.233

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel per 31. december 2017 under hensyntagen til foreslået udbytte udgør 24,7 %.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad per 31. december 2017 under hensyntagen til foreslået udbytte udgør 1,33.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PB Ejendom ApS, Danmark.

Selskabet blev per 27. december 2016 stiftet kontant til kurs 100,00.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter:

Kontra Byg ApS (tilknyttet).

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2017 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 311.498.

Der er for året betalt selskabsskat a conto med DKK 0.

Der er beregnet udskudt skat, der hviler på selskabets aktiver, der per balancedagen udgør DKK 0.

4. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Der har i regnskabsåret ingen personer været ansat.

Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv. Selskabet har ikke med nogen medarbejder indgået et incitamentsprogram.